POMPOSA

500 Mic__:;lia di Pomposa - Soste

Tempo Pista / Area assistenza / Area Cambio Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Soste 27/09/2014 17:41 .
Qualifica Iniziato a 20:30:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
65 48.981 +18.724 6:52:09.759
(10) KARTISTI X KASO 66 32.928 +2.671 6:52:42.687
1 28:16.699  +27:46.442 20:58:16.699 67 27:06.472  +26:36.215 7:19:49.159
2 11.758 -18.499 20:58:28.457 68 10.487 -19.770 7:19:59.646
3 45.651 +15.394 20:59:14.108 69 32.044 +1.787 7:20:31.690
4 30:33.430  +30:03.173 21:29:47.538 70 28:20.983  +27:50.726 7:48:52.673
5 11.518 -18.739 21:29:59.056 7 9.410 -20.847 7:49:02.083
6 33.260 +3.003 21:30:32.316 72 30.257 7:49:32.340
7 27:12.520 1+26:42.263 21:57:44.836 73 27:03.068 +26:32.811 8:16:35.408
8 29.697 -0.560 21:58:14.533 74 10.784 -19.473 8:16:46.192
9 42.822 +12.565 21:58:57.355 75 34.684 +4.427 8:17:20.876
10 28:21.912  +27:51.655 22:27:19.267 76 28:11.459  +27:41.202 8:45:32.335
1 1:58.735 +1:28.478 22:29:18.002 77 9.460 -20.797 8:45:41.795
12 34.980 +4.723 22:29:52.982 78 32.083 +1.826 8:46:13.878
13 28:08.830  +27:38.573 22:58:01.812 79 25:31.341  +25:01.084 9:11:45.219
14 12.278 -17.979 22:58:14.090 80 52.133 +21.876 9:12:37.352
15 33.213 +2.956 22:58:47.303 81 33.276 +3.019 9:13:10.628
16 29:19.712  +28:49.455 23:28:07.015 82 28:15.751  +27:45.494 9:41:26.379
17 20.921 -9.336 23:28:27.936 83 10.230 -20.027 9:41:36.609
18 34.428 +4.171 23:29:02.364 84 31.396 +1.139 9:42:08.005
19 28:39.364 +28:09.107 23:57:41.728 85 27:53.485 +27:23.228 10:10:01.490
20 28.885 -1.372 23:58:10.613 86 10.196 -20.061 10:10:11.686
21 40.536 +10.279 23:58:51.149 87 32.689 +2.432 10:10:44.375
22 27:09.341 +26:39.084 26:00.490 88 22:54.937 +22:24.680 10:33:39.312
23 1:00.221 +29.964 27:00.711 89 10.527 -19.730 10:33:49.839
24 34.660 +4.403 27:35.371 90 31.921 +1.664 10:34:21.760
25 28:29.545 1+27:59.288 56:04.916 91 21:32.029 +21:01.772 10:55:53.789
26 12.363 -17.894 56:17.279
27 32.237 +1.980 56:49.516
28 28:26.464  +27:56.207 1:25:15.980
29 9.791 -20.466 1:25:25.771
30 31.631 +1.374 1:25:57.402
31 27:05.078  +26:34.821 1:53:02.480
32 16.593 -13.664 1:53:19.073
33 35.856 +5.599 1:53:54.929
34 20:36.604  +20:06.347 2:14:31.533
35 45.772 +15.515 2:15:17.305
36 32.710 +2.453 2:15:50.015
37 27:59.086  +27:28.829 2:43:49.101
38 11.916 -18.341 2:44:01.017
39 34.199 +3.942 2:44:35.216
40 25:46.842  +25:16.585 3:10:22.058
41 10.486 -19.771 3:10:32.544
42 35.316 +5.059 3:11:07.860
43 26:52.201  +26:21.944 3:38:00.061
44 10.723 -19.534 3:38:10.784
45 31.774 +1.517 3:38:42.558
46 26:52.256  +26:21.999 4:05:34.814
47 11.917 -18.340 4:05:46.731
48 31.800 +1.543 4:06:18.531
49 25:20.430  +24:59.173 4:31:47.961
50 56.949 +26.692 4:32:44.910
51 30.290 +0.033 4:33:15.200
52 26:56.426  +26:26.169 5:00:11.626
53 11.364 -18.893 5:00:22.990
54 29.929 -0.328 5:00:52.919
55 27:20.051  +26:49.794 5:28:12.970
56 11.590 -18.667 5:28:24.560
57 33.977 +3.720 5:28:58.537
58 28:21.675  +27:51.418 5:57:20.212
59 13.442 -16.815 5:57:33.654
60 32.195 +1.938 5:58:05.849
61 28:11.805  +27:41.548 6:26:17.654
62 11.872 -18.385 6:26:29.526
63 33.015 +2.758 6:27:02.541
64 24:18.237  +23:47.980 6:51:20.778
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